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REPUBLIKA € SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. /4% 33 Prot. Tirang, mé _A/Qi/2025
VENDIM

Nr. 70, Daté /2/99/2025
PER

ZGJEDHJEN E ANETARKEVE TE KOMISIONIT TE PERHERSHEM TE
PROMOVIMIT TE PERSONELIT AKADEMIK, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE

[13P2]

Senati Akademik 1 Universitetit t&€ Arteve, mbéshtetur né nenin 38, pika I, germat “1” dhe }”, né
nenin 46, pikat 1, 2, 3 dhe 6 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e lart€ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, né nenin 30, pika 3, germa “b” dhe
nenin 35 t€ Statutit t& Universitetit t&€ Arteve, n€ nenin 4, pika 1, germat“b” dhe “s” t& Rregullores
sé Funksionimit t&€ Senatit Akademik né Universitetin e Arteve, si dhe VSA Nr. 36, daté
18.08.2025 “Mbi fillimin e procedurés pér marrjen e kandidaturave pér ngritjen e Komisionit t&
Promovimit t& Personelit Akademik né Universitetin e Arteve”,

VENDOSI:

1. Té zgjedhé anétarét e Komisionit t& Pérhershém té Promovimit t&€ Personelit Akademik, n&
Universitetin e Arteve, si mé poshtg:

o PROF, DR, ERALY RAKALZI Pérfagésues nga Rektorati
o PROF. ARRBEN BASHA  Pérfagésues nga Fakulteti i Muzikés

o PRUOF PIE 7‘&’/2 G U LA Ly Pérfagésues nga Fakulteti i Muzikés

o PROFE SAN K SPAHIJIA Pérfagésues nga Fakulteti i Arteve t&€ Bukura

o PROE ARTAN FPEQ/N/(¢  Pérfagésues nga Fakulteti i Arteve t&€ Bukura

o PROF._IN/LT/ADH KL} TALI Pérfagésues nga Fakulteti i Artit Skenik

o PREF GAZMENY GIOKA Pérfagésues nga Fakulteti i Artit Skenik

2. Vendimi i pércillet pér zbatim Komisionit sipas pikés 1 t& kétij vendimi dhe pér njohje té gjitha
njésive pérbérése t€ Universitetit t& Arteve.
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

UNIVERSITETIT T ARTEVE
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Prof. Asoc. Genci Fuga

Prof. Asoc. Orion Shima 1%
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Prof. Najada Hamza

Prof. Miltiadh Kutali

Prof. Lorenc Radovani

Prof. Endri Sina %g_’—[

Prof. Gazmend Gjoka

Prof. Asoc. Albes Fush
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